УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от '/ f .  и . № £

город Белореченск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
«Светлый праздник -  Рождество Христово»

На основании приказа У О МО Белореченский район от 23.11.2020 г. № 1299
с целью привлечения внимания детей и подростков к истокам православной
культуры в дни празднования православного праздника Рождества Христова и
воспитания у детей и молодежи нравственных ценностей, развития творческого
потенциала, формирования эстетических вкусов и общей культуры 7 декабря
2021 года проведен муниципальный этап краевого конкурса «Светлый праздник-
Рождество Христово».

Решением жюри муниципального этапа конкурса определены победители и
призеры муниципального этапа конкурса (Приложение).

На основании вышеизложенного приказываю :
1. Утвердить решение жюри о распределении призовых мест.
2. Работы победителей и призеров направить на краевой конкурс

«Светлый праздник -  Рождество Христово».
3. Руководителям 0 0  объявить благодарность обучающимся и

педагогам, изыскать возможность поощрения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Белореченский район

Начальник управления образованием
администрации муниципального образова

Г.В. Домский

Приложение
к приказу У О МО
Белореченский район
№ от

Список победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса
«Светлый праздник -  Рождество Христово»

Номинация декоративно-прикладное творчество

№
 п

/п

Полное
наименование

образовательно
го учреждения

ФИО
конкурсанта

Фамилия, имя,
отчество

руководителя
(полное)

Должность
руководителя

Статус

1 . МАОУ Бобровников Кривулина Учитель победитель
гимназия Алексей Ольга начальных

Васильевна классов
2. МБОУ СОШ 9 Бублий Блашникова Учитель победитель

Антон Людмила начальных
Николаевна классов

3. МБОУ СОШ Першина Убоженко Учитель победитель
18 Дарья Любовь начальных

Алекссандровна классов
4. МАОУ Сергеева Пантелейчук Учитель победитель

гимназия Элина Полина технологии
Николаевна

5. МБОУ СОШ Твердохлебова Хоружина Учитель победитель
23 Юлия Надежда технологии

Г еннадьевна
6. МАОУ Найда Пантелейчук Учитель призер

гимназия Вероника Полина технологии
Николаевна

7. МАОУ Спесивцева Гриненко Учитель призер
гимназия Любовь Светлана начальных

Дмитриевна классов
8. МБОУ СОШ 5 Перетрухин Пугачева Учитель призер

Захар Марина начальных
Викторовна классов

9. МБОУ СОШ 1 Г арганчук Цьома Елена учитель призер
Варвара Витальевна начальных

классов
10. МБОУ СОШ 1 Сорокин Клочкова Олеся учитель призер

Г еоргий Николаевна начальных
классов

11. МБОУ СОШ 5 Богославская Пугачева Учитель призер
Мария Марина начальных

Викторовна классов
12. МБОУ СОШ 5 Саяпина Пугачева Учитель призер

Василиса Марина начальных
Викторовна классов

13. МБОУ СОШ 6 Огурцов Варакина Учитель призер
Владимир Марина начальных

Николаевна классов

14. МБОУ СОШ 9 Подаш
Кирилл

Блашникова
Людмила
Николаевна

Учитель
начальных
классов

призер

15. МБОУ СОШ 9 Косолапова
Алена

Расторгуева
Анастасия
Евгеньевна

Учитель
начальных
классов

призер

16. МБОУ СОШ
18

Малькова
Милана

Убоженко
Любовь
Александровна

Учитель
начальных
классов

призер

17. МБОУ СОШ
18

Бурчинская
Кристина

Вошева Ирина
Николаевна

учитель
начальных
классов

призер

18. МБОУ СОШ
23

Г оршкова
Екатерина

Хоружина
Надежда
Е еннадьевна

Учитель
технологии

призер

19. МБОУ СОШ
23

Твердохлебова
Юлия

Опанасенко
Екатерина
Игоревна

Учитель
биологии

призер

20. МБОУ ООШ
25

Здробилко
Снежана

Шулятьева
Юлия
Андреевна

Учитель
начальных
классов

призер

21. МБОУ ООШ
36

Абумислимова
Альбина

Лубашевская
Елена
Г еннадьевна

Учитель
ОПК и ИЗО

призер

в номинации «Изобразительное искусство»

№
п\
п

Полное
наименовани

е
образователь

ного
учреждения

ФИО
конкурсанта

Фамилия, имя,
отчество

руководителя
(полное)

Должность
руководителя

Статус

1. МАОУ
гимназия

Джезмалиди
Захар

Кривулина
Ольга
Васильеевна

Учитель
начальных
классов

П обедитель

2. МБОУ СОШ
5

Федько
Екатерина

Ерибова
Светлана
Викторовна

Учитель ИЗО П обедитель

3. МБОУ СОШ
8

Ковальчук
Карина

Тхвазба Мария
Олеговна

Учитель ИЗО и
технологии П обедитель

1 МБОУ СОШ
18

Резниченко
Анастасия

Коротенко
Ирина
Александровна

Учитель ИЗО
П обедитель

5. МБУДО
«Центр
творчества»

Холодова
Алеся

Дужик Ольга
Юрьевна

Педагог
дополнительно
го образования

Призер

5. МБУДО
«Центр
творчества»

Короткая
Ксения

Дужик Ольга
Юрьевна

Педагог
дополнительно
го образования

Призер

7. МБОУ СОШ
8

Папенко
Маргарита

Богосьян Лаура
Викторовна

Учитель ИЗО Призер

8. МБОУ СОШ
1

Прибытко
Милена

Бакаева Ирина
Александровна

Учитель ИЗО Призер

9 . МАОУ СОШ
31

Кудрявцева
Александра

Бойко Елена
Анатольевна

Учитель
начальных
классов

Призер

10. МАОУ СОШ
31

Кудрявцева
Александра

Бойко Елена
Анатольевна

Учитель
начальных
классов

Призер

11. МБОУ СОШ
18

Цыхмистер
Арсений

Донцова Дарья
Александровна

Учитель
начальных
классов

Призер

12. МБОУ СОШ
16

Смирнов
Станислав

Труфанова
Наталья
Зиновьевна

Учитель
начальных
классов

Призер

13. МБОУ СОШ
5

Радыгина
Маргарита

Шахторина
Анжела
Михайловна

Учитель
начальных
классов

Призер

14. МАОУ
гимназия

Козменко
Михаил

Христенко
Анна Петровна

Учитель ИЗО Призер

15. МАОУ
гимназия

Данилейко
Анна

Христенко
Анна Петровна

Учитель ИЗО Призер

16. МБОУ СОШ
4

Назаров
Александр

Притула
Надежда
Александровна

Учитель
начальных
классов

Призер

17. МАОУ
гимназия

Джезмалиди
Арина

Г ончарова
Ольга
Леонидовна

Учитель
начальных
классов

Призер

18. МБОУ
СОШ 9

Касмычева
Екатерина

Маделян
Валентина
Размиковна

Учитель
начальных
классов

Призер

19. МБОУ СОШ
26

Штерн
Полина

Шлейхер
Лилия
Иосифовна

Учитель ИЗО Призер

в номинации «Литературное творчество»:

№
 п

/п

Полное
наименование

образовательно
го учреждения

ФИО
конкурсанта
или полное

название
коллектива

Фамилия, имя,
отчество

руководителя
(полное)

Должность
руководителя

Статус

, 1 . МБОУ СОШ
18

Тихоненко
Диана

Гиталенко Елена
Викторовна

Учитель
русского языка
и литературы

Победитель

2. МБОУ СОШ
18

Филатова
Мария

Сташ Лариса
Г иссовна

Учитель
русского языка
и литературы

Победитель

3. МБОУ СОШ 8 Кузнецова
Александра

Ковайкина
Марина
Владимировна

Учитель
русского языка
и литературы

Победитель

4. МАОУ СОШ
31

Боровченко
Полина

Исаева Татьяна
Сергеевна

Учитель
начальных
классов

Призёр

5. МБОУ ООШ
15

Старцева
Анна

Сивкина
Валентина
Максимова

Учитель
русского языка
и литературы

Призёр

6. МБОУ СОШ 5 Черных
Сергий

Опаренко
Наталья
Юрьевна

Учитель
русского языка
и литературы

Призёр

7. МБОУ ООШ
15

Майрамова
Сония

Сухотская
Ирина
Г еоргиевна

Учитель
начальных
классов

Призёр

8. МБОУ ООШ
25

Султанов
Сергей

Стрекалова
Ирина
Владимировна

Учитель
русского языка
и литературы

Призёр

9. МБОУ СОШ
18

Стецко
Евангелина

Матвиенко
Ольга
Леонидовна

Учитель
русского языка
и литературы

Призёр

10. МБОУ СОШ
18

Приходько
Ксения

Матвиенко
Ольга
Леонидовна

Учитель
русского языка
и литературы

Призёр

11. МБОУ СОШ
18

Волканеску
София

Матвиенко
Ольга
Леонидовна

Учитель
русского языка
и литературы

Призёр

12. МБОУ СОШ
18

Жук
Даниил

Матвиенко
Ольга
Леонидовна

Учитель
русского языка
и литературы

Призёр

13. МБОУ СОШ
21

Аноева
Полина

Г узиёва Ольга
Алексеевна

Учитель
русского языка
и литературы

Призёр

14. МАОУ СОШ
29

Тумасова
Мария

Минаева Ольга
Николаевна

Библиотекарь Призёр

Ведущий специалист МКУ ЦРО

Ведущий специалист МКУ ЦРО

Ведущий специалист МКУ ЦРО

О.В. Потеряева

Т.В. Багнюкова

В.В. Уджуху